



سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

اخبار بخش کشاورزی استان فارس در رسانه‌های مکتوب ۲۵ بهمن ۱۴۰۰



روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

دو گلخانه تولید سبزی و صیفی در ارسنجان به بهره‌برداری رسید

داور یزدانی - سرویس شهرستان‌ها

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: همزمان با ایام پرفروغ دهه مبارک فجر، دو گلخانه تولید محصولات سبزی و صیفی در این شهرستان با حضور خادم حمزه معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، رشیدی کوچی نماینده شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی و مسئولین محلی به بهره‌برداری رسید.

سیدناصر حسینی خرمی در این رابطه اظهار داشت: این دو طرح شامل واحد گلخانه به مساحت ۲۲۲۷ متر مربع با ظرفیت تولید سالیانه ۷۰ تن سبزی و صیفی با اعتباری بالغ بر ۱۶۲۰۰ میلیون ریال در روستای جمال آباد و واحد گلخانه‌ای به مساحت ۱۸۰۰ متر مربع با ظرفیت تولید سالیانه ۶۰ تن محصولات گلخانه‌ای با اعتبار ۱۴ هزار میلیون ریال در ارسنجان است.

او با بیان اینکه شروع به کار این دو گلخانه زمینه اشتغال مستقیم و غیر مستقیم ۱۸ نفر را به شکل مستقیم فراهم آورده است، ابراز کرد: در حال حاضر قریب به ۱۳ هکتار گلخانه در ارسنجان به بهره‌برداری رسیده است.

روزنامه صبح ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: بهمر قائم مقام صاحب امتیاز و سردبیر:

توزیع: ۱۹۰

تلفن: ۰۹۳۲۳۳۷۸۰۹ - ۰۷۱ دورنگار: ۰۳۲۳۳۷۶۳۹-۴۵

چاپ و لیتوگرافی: مجتمع چاپ دنیا تلفن: ۰۱۲

* دوشنبه * ۲۵ بهمن ۱۴۰۰ * www.

شهرستان فسا و جهاد سازندگی در دهه فجر انقلاب

افتتاح ۲ کارخانه تولید خوراک دام و طیور در فسا، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا از افتتاح دو کارخانه تولید خوراک دام و طیور در نهمین روز از دهه مبارک فجر در این شهرستان خبر داد و گفت: این واحدها ظرفیت تولید بیش از ۲۲ هزار تن خوراک آماده دام را دارا هستند. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، ناصر انصاری با تبریک ایام الله دهه مبارک فجر تصریح کرد: به منظور احداث این دو واحد تولیدی ۳۵۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری انجام شده است که این حجم سرمایه‌گذاری حائز اهمیت است. این مقام مسئول با بیان اینکه راه اندازی این کارخانه‌ها بستر اشتغال ۲۸ نفر را فراهم کرده است، اظهار کرد: توسعه واحدهای تولیدی صنایع وابسته به کشاورزی باعث افزایش ارزش افزوده محصولات و کاهش هزینه‌های تولید بهره‌برداران می‌شود. افتتاح اولین طرح صنعتی پرورش شتر مرغ در فسا، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر یک واحد پرورش شتر مرغ پرواری ۳۰۰ قطعه‌ای در این شهرستان به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی فسا، ناصر انصاری تصریح کرد: به منظور احداث این واحد پرورش شتر مرغ ۵۰ میلیارد و ۷۲۰ میلیون ریال سرمایه‌گذاری صورت گرفته که ۲۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال آن از طریق تسهیلات بانکی تأمین شده است. انصاری با اشاره به نقش واحدهای پرورش ماکیان در اشتغال‌زایی پایدار اظهار کرد: این واحد پرورش شتر مرغ پرواری زمینه اشتغال ۶ نفر را به صورت مستقیم و غیرمستقیم فراهم کرده است که به نوبه خود حائز اهمیت است. افتتاح یک واحد پرورش گاو شیری در فسا، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر یک واحد پرورش گاو شیری ۲۰۰ راسی در این شهرستان به بهره‌برداری رسید. ناصر انصاری تصریح کرد: به منظور احداث این واحد گاو شیری ۱۷۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری صورت گرفته که ۷۰ میلیارد ریال آن از طریق تسهیلات بانکی تأمین شده است. وی ابراز کرد: با بهره‌برداری از طرح موصوف زمینه اشتغال ۶ نفر به صورت دائم و دو نفر به طور فصلی فراهم می‌شود.



رئیس جهاد کشاورزی فارس:

بیضا مرکز توسعه کشاورزی است



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: شهرستان بیضا یکی از مراکز توسعه کشاورزی در استان فارس است و از قابلیت‌ها و مزیت‌های نسبی خوبی در تولیدات کشاورزی برخوردار است. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور ضمن بازدید از بخش کشاورزی شهرستان بیضا در جمع خبرنگاران تصریح کرد: این شهرستان در زیر بخش‌های مختلف اعم از دام و طیور، پرورش ماهیان خاویاری، تولید محصولات گلخانه‌ای و تولید محصولات زراعی دارای پتانسیل‌های خوبی است. این مقام مسئول با بیان اینکه متناسب با ظرفیتی که شهرستان بیضا دارد ایجاد می‌کند ما هم به عنوان مسئولین در سطح استان نهایت حمایت و تلاش مان را داشته باشیم، اظهار کرد: تأکیدمان بر این است که در تولیدات مرتبط با بخش کشاورزی زنجیره‌های تولید مورد توجه قرار بگیرد تا بتواند ارزش افزوده محصول را در این واحدهای تولیدی افزایش دهیم. وی با اشاره به اینکه یکی از رویکردهای که دنبال خواهیم کرد بحث الگوی کشت است، ابراز کرد: یکی از ظرفیت‌هایی که می‌توانیم استفاده کنیم توسعه کشت‌های گلخانه‌ای است که می‌تواند به ما کمک کند؛ هم بهره‌وری منابع پایه ارتقا پیدا می‌کند و هم اینکه افزایش تولید در واحد سطح را خواهیم داشت؛ علاوه بر این می‌توانیم عوامل پرخطر را در واحد تولیدی کنترل کنیم.



دو گلخانه تولید سبزی و صیفی در ارسنجان به بهره‌برداری رسید

داور یزدانی-گروه شهرستان‌ها- ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: همزمان با ایام پر فروغ دهه مبارک فجر، دو گلخانه تولید محصولات سبزی و صیفی در این شهرستان با حضور خادم حمزه معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، رشیدی کوچی نماینده شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی و مسئولین محلی به بهره‌برداری رسید. سیدناصر حسینی خرمی در این رابطه اظهار داشت: این دو طرح شامل واحد گلخانه به مساحت ۲۲۲۷ متر مربع با ظرفیت تولید سالیانه ۷۰ تن سبزی و صیفی با اعتباری بالغ بر ۱۶۲۰۰ میلیون ریال در روستای جمال آباد و واحد گلخانه‌ای به مساحت ۱۸۰۰ متر مربع با ظرفیت تولید سالیانه ۶۰ تن محصولات گلخانه‌ای با اعتبار ۱۴ هزار میلیون ریال در ارسنجان است. او با بیان اینکه شروع به کار این دو گلخانه زمینه اشتغال مستقیم و غیر مستقیم ۱۸ نفر را به شکل مستقیم فراهم آورده است، ابراز کرد: در حال حاضر قریب به ۱۳ هکتار گلخانه در ارسنجان به بهره‌برداری رسیده است.



مسئول زراعت و مکانیزاسیون مدیریت
جهاد کشاورزی شهرستان نیریز خبر داد:

جذب ۵۴۹۲ میلیون ریال تسهیلات کشاورز کارت



مسئول زراعت و مکانیزاسیون مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نیریز، به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی، گزارش عملکردی ارائه کرد و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۵۸ نفر از بهره‌برداران، به شعب بانک‌های کشاورزی شهرستان معرفی شده و پنج میلیارد و ۴۹۲ میلیون ریال، تسهیلات کشاورز کارت دریافت کرده‌اند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نیریز، شیرین زارعی افزود: در سال جاری، تلاش کشاورزان این شهرستان به تولید ۱۴۸۹ تن گندم، ۱۲۳۹ تن جو و ۴۵۲۴ تن ذرت علوفه‌ای منجر شده است.

وی از ایجاد دو مزرعه الگویی گندم و علوفه در سطح شهرستان خبر داد و اظهار کرد: امسال، ۴۱ بهره‌بردار، برای دریافت ۷۱ میلیارد و ۱۵۶ میلیون ریال تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون به بانک‌ها معرفی شدند و ۵۵ دستگاه ماشین‌آلات کشاورزی به ناوگان نیریز اضافه شد.

زارعی همچنین ابراز کرد: ۲۷۹ پرونده به‌منظور پلاک‌گذاری برای تراکتورها تشکیل شده که ۶۴ مورد آن تاکنون برای دریافت «زوج پلاک» به استان ارسال شده است.



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان: دو گلخانه تولید سبزی و صیفی در ارسنجان به بهره‌برداری رسید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: همزمان با ایام پرفروغ دهه مبارک فجر، دو گلخانه تولید محصولات سبزی و صیفی در این شهرستان با حضور خادم حمزه معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، رشیدی کوچی نماینده شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی و مسئولین محلی به بهره‌برداری رسید. سرویس خبری / داور یزدانی: سید ناصر حسینی نخرمی در این رابطه اظهار داشت: این دو طرح شامل واحد گلخانه به مساحت ۲۲۲۷ مترمربع با ظرفیت تولید سالیانه ۷۰ تن سبزی و صیفی با اعتباری بالغ بر ۱۶۲۰۰ میلیون ریال در روستای جمال‌آباد و واحد گلخانه‌ای به مساحت ۱۸۰۰ مترمربع با ظرفیت تولید سالیانه ۶۰ تن محصولات گلخانه‌ای با اعتبار ۱۴ هزار میلیون ریال در ارسنجان است. او با بیان اینکه شروع به کار این دو گلخانه زمینه اشتغال مستقیم و غیرمستقیم ۱۸ نفر را به شکل مستقیم فراهم آورده است، ابراز کرد: در حال حاضر قریب به ۱۳ هکتار گلخانه در ارسنجان به بهره‌برداری رسیده است.





دو گلخانه تولید سبزی و صیفی در ارسنجان به بهره برداری رسید

داور یزدانی / ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: همزمان با ایام پر فروغ دهه مبارک فجر، دو گلخانه تولید محصولات سبزی و صیفی در این شهرستان با حضور خادم حمزه معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، رشیدی کوچی نماینده شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی و مسئولین محلی به بهره برداری رسید. سیدناصر حسینی خرمی در این رابطه اظهار داشت: این دو طرح شامل واحد گلخانه به مساحت ۲۲۲۷ متر مربع با ظرفیت تولید سالیانه ۷۰ تن سبزی و صیفی با اعتباری بالغ بر ۱۶۲۰۰ میلیون ریال در روستای جمال آباد و واحد گلخانه ای به مساحت ۱۸۰۰ متر مربع با ظرفیت تولید سالیانه ۶۰ تن محصولات گلخانه ای با اعتبار ۱۴ هزار میلیون ریال در ارسنجان است.



دو گلخانه تولید سبزی و صیفی در ارسنجان به بهره برداری رسید

داور یزدانی - ارسنجان - نیم نگاه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: همزمان با ایام پر فروغ دهه مبارک فجر، دو گلخانه تولید محصولات سبزی و صیفی در این شهرستان با حضور خدام حمزه معاون هماهنگی امور اقتصادی

استانداری فارس، رشیدی کوچی نماینده شهرستان های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی و مسئولین محلی به بهره برداری رسید. سیدناصر حسینی خرمی در این رابطه اظهار داشت: این دو طرح شامل واحد گلخانه به مساحت ۲۲۲۷ متر

مربع با ظرفیت تولید سالیانه ۷۰ تن سبزی و صیفی با اعتباری بالغ بر ۱۶۲۰۰ میلیون ریال در روستای جمال آباد و واحد گلخانه ای به مساحت ۱۸۰۰ متر مربع با ظرفیت تولید سالیانه ۶۰ تن محصولات گلخانه ای با اعتبار ۱۴ هزار میلیون ریال در ارسنجان است.

او با بیان اینکه شروع به کار این دو گلخانه زمینه اشتغال مستقیم و غیر مستقیم ۱۸ نفر را به شکل مستقیم فراهم آورده است، ابراز کرد: در حال حاضر قریب به ۱۳ هکتار گلخانه در ارسنجان به بهره برداری رسیده است.

کارخانه فرآوری انجیر در استهبان به بهره‌برداری رسید

یک کارخانه فرآوری انجیر با سرمایه‌گذاری ۵۸ هزار میلیون ریال در شهرستان استهبان فارس افتتاح شد. روابط عمومی جهاد کشاورزی استهبان اعلام کرد: این کارخانه فرآوری اولین مرکز فرآوری انجیر در استهبان است که توانسته مجوز پروانه بهره‌برداری دریافت کند. مهدی اعیان‌منش مدیر جهاد کشاورزی استهبان گفت: این کارخانه محصولاتی شامل انواع شربت، کیک، بیسکویت و کلوچه با طعم‌های مختلف تولید می‌کند. اعیان‌منش اظهار داشت: در این کارخانه انواع بسته‌بندی انجیر، سرگل زعفران، کشمش و خرما بصورت میکروپکیج و لوکس تولید و مطابق با انواع سلیقه‌ها وارد بازار می‌شود. این مقام مسئول اظهار داشت: ۳۰ نفر در این کارخانه مشغول بکارند و سالیانه این کارخانه می‌تواند با جذب ۳۶۵۰ تن مواد خام با محوریت انجیر و انواع محصولات کشاورزی دیگر را فرآوری کند که ارزش افزوده خوبی در پی خواهد داشت. شهرستان استهبان در ۱۶۰ کیلومتری شرق شیراز دارای انجیرستان دیم است.





روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس